CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/07/16
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08

09

10

11

12
13
14

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.
OA – V Modificação Orçamental, I Alteração ao Orçamento da Receita, IV Alteração ao

Orçamento da Despesa e III Alteração ao PAM.
IDEM – Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo de Mirandela – Adjudicação da

Empreitada.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – GAM – Constituição de Fundo Fixo de Caixa e Atribuição de Abono para Falhas.
IDEM – Fornecimento contínuo de combustíveis rodoviários em postos de abastecimento públicos,

designadamente gasolinas e gasóleo – Relatório Final.
DCMO – DVP – Beneficiação da EM 560 da EN 15 aos Avantos e da EM 561 dos Avantos a Alvites –

Prorrogação de Prazo e Atualização de Preços.
IDEM – Recuperação e Qualificação Urbanística da Avenida das Amoreiras e Avenida dos Bombeiros

Voluntários – Relatório Final e Adjudicação da Empreitada.
DEASC – DEAS – Aquisição de Serviços para a Realização de Atividades de Enriquecimento

Curricular – Ano Letivo 2012/2013 – Relatório Final.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Américo Augusto Ferreira Teixeira
- Lina Isabel Monteiro Escoval
- Patrícia Raquel Meireles da Costa

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.